EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO  01/2023

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE CANDIDATOS QUE APRESENTARAM LAUDO MÉDICO DE
DEFICIÊNCIA

O Prefeito do Município de São Sebastião, nos termos da legislação vigente, no uso de suas atribuições,
torna público o que segue:

1– As inscrições deferidas dos candidatos que apresentaram Laudo Médico, conforme estabelece o capítulo
3 do Edital de Abertura do Concurso Público 01/2023.

Candidatos que se inscreveram como deficiente e apresentaram Laudo Médico

Inscrição Candidato Cargo

44236 ANTONIO HELITON ARAUJO FREITAS JUNIOR 101- GUARDA CIVIL MUNICIPAL

41775 ARIOVALDO ALBUQUERQUE 101- GUARDA CIVIL MUNICIPAL

42015 BRUNO DE JESUS OLIVEIRA  101- GUARDA CIVIL MUNICIPAL

42772 CARLOS EDUARDO BALBINO  101- GUARDA CIVIL MUNICIPAL

43174 DAIANE PADILHA SEVERINO 101- GUARDA CIVIL MUNICIPAL

43100 FELIPE TIDIOLI CHAVES MENDES  101- GUARDA CIVIL MUNICIPAL

42321 GILSON JOSÉ DA SILVA  101- GUARDA CIVIL MUNICIPAL

40595 JANAINA TRUIZ DOS SANTOS 101- GUARDA CIVIL MUNICIPAL

43487 JOÃO CARLOS DE LIMA  101- GUARDA CIVIL MUNICIPAL

46882 JOSIAS FELLIPE MEDEIROS LOPES 101- GUARDA CIVIL MUNICIPAL

45602 JUNIO SILVA SILVEIRA 101- GUARDA CIVIL MUNICIPAL

45326 LUCAS CARVALHO DE ALMEIDA 101- GUARDA CIVIL MUNICIPAL

41012 LUCAS VINICIUS PRAZERES 101- GUARDA CIVIL MUNICIPAL

45715 MARCIO ROBERTO VALENTE 101- GUARDA CIVIL MUNICIPAL

47122 REGINALDO SOUZA DE AQUINO 101- GUARDA CIVIL MUNICIPAL

43587 RENAN DA CONCEIÇÃO SANTOS ANDRADE  101- GUARDA CIVIL MUNICIPAL

44649 VINICIUS OLIVEIRA RADI 101- GUARDA CIVIL MUNICIPAL

45242 VIVIANE APARECIDA DE OLIVEIRA  101- GUARDA CIVIL MUNICIPAL

2– Para a interposição de recurso, o candidato deverá, obrigatoriamente, acessar o endereço eletrônico
www.ibamsp-concursos.org.br, no link “recursos”, preencher o formulário próprio disponibilizado para recurso
e enviá-lo, via Internet, nos dias 19 e 20/12/2023 das 09h às 16h.

São Sebastião, 18 de dezembro de 2023.

COMISSÃO DE CONCURSOS

Portaria nº 1957/2023